

Slow Clap ApS

Vesterbrogade 95A, 5., 1620 København V

CVR-nr. 38 41 61 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slow Clap ApS Vesterbrogade 95A, 5. 1620 København V
	CVR-nr.: 38 41 61 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Pedersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af lydoptagelser og udgivelse af musik og handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.406 kr. mod 147.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.884 kr. mod 55.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital og derfor har ledelsen forholdt sig selskabets evne til at fortsætte driften. Der er gæld for i alt 454 t.kr. der ikke vil kræve sit mellemværende indfriet, medmindre der er likviditet i selskabet til betaling heraf.

Selskabet ejer musikrettigheder der løbende vil give selskabet en indtægt og derfor forventes det, at selskabet over tid vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Såfremt det bliver nødvendigt, vil selskabets hovedanpartshaver konvertere sit mellemværende med selskabet på 201 t.kr. til egenkapital.

Selskabets ledelsen vurderer derfor, at alle forudsætninger for at anse selskabet som værende i fortsat drift som opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	68.406	147.770
2 Personaleomkostninger	0	-85.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.376	-5.866
Andre driftsomkostninger	-96.257	0
Driftsresultat	-33.227	56.815
Øvrige finansielle omkostninger	-927	-1.130
Resultat før skat	-34.154	55.685
Skat af årets resultat	6.270	0
Årets resultat	-27.884	55.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	55.685
Disponeret fra overført resultat	-27.884	0
Disponeret i alt	-27.884	55.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.377
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.377
Anlægsaktiver i alt	0	5.377
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.152	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.270	0
Andre tilgodehavender	32.501	53.076
Tilgodehavender i alt	71.923	53.076
Likvide beholdninger	74.524	121.704
Omsætningsaktiver i alt	146.447	174.780
Aktiver i alt	146.447	180.157

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.100	88.100
Overført resultat	-429.325	-401.441
Egenkapital i alt	-341.225	-313.341
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.150	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	201.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	31.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	201.150
Anden gæld	252.772	261.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.522	493.498
Gældsforpligtelser i alt	487.672	493.498
Passiver i alt	146.447	180.157

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	88.100	-401.441	-313.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.884	-27.884
	88.100	-429.325	-341.225

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og derfor har ledelsen forholdt sig selskabets evne til at fortsætte driften. Der er gæld for i alt 454 t.kr. der ikke vil kræve sit mellemværende indfriet, medmindre der er likviditet i selskabet til betaling heraf.

Selskabet ejer musikrettigheder der løbende vil give selskabet en indtægt og derfor forventes det, at selskabet over tid vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Såfremt det bliver nødvendigt, vil selskabets hovedanpartshaver konvertere sit mellemværende med selskabet på 201 t.kr. til egenkapital.

Selskabets ledelsen vurderer derfor, at alle forudsætninger for at anse selskabet som værende i fortsat drift som opfyldt.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	84.332
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>757</u>
	0	85.089
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>17.599</u>	<u>17.599</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>17.599</u>	<u>17.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.223	-6.356
Årets afskrivninger	<u>-5.376</u>	<u>-5.866</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-17.599</u>	<u>-12.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>5.377</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr.265.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Pedersen ApS, CVR-nr. 30274660, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
